
 
 

strana 1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
Název veřejné zakázky: 

 

“ Modernizace odborných učeben ve dvou ZŠ Turnov” 

 
 

 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:  Město Turnov 

Sídlo zadavatele:  Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

IČ:    00276227 

Oprávněná osoba:  Ing. Tomáš Hocke, starosta 

 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Frýda 

tel.:     +420 499 420 407 

e-mail:     fryda@cep-rra.cz 

 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky vybavení a zprovoznění zařízení odborných učeben 

ve dvou ZŠ v Turnově. Bude se jednat o nové, dříve nepoužité a nerepasované zařízení a vybavení. 

Součástí plnění předmětu je také provedení drobných stavebních prací, jejichž realizace je podmínkou 

následné řádné dodávky a následná montáž, instalace, uvedení do provozu včetně ověření funkčnosti a 

odborné proškolení pověřených pracovníků zadavatele/kupujícího s obsluhou zařízení. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

9 493 858,15,- Kč včetně DPH, přičemž cena bez DPH činí 7 846 163,76,- Kč, sazba DPH činí 21 %. 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadávanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s § 56 ZZVZ v otevřeném 

řízení, nedělenou na části (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

 

mailto:fryda@cep-rra.cz


 
 

strana 2 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Č. Účastník IČ Datum přijetí Čas přijetí 

1 AV Media, a.s. 48108375 6.12.2019 16:44:33 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako jediné hodnoticí kritérium ekonomickou výhodnost 

nabídek, a to nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 
Vybraným dodavatelem se stala společnost: 
 
AV MEDIA a.s., IČ: 48108375, sídlo: Pražská 1335/63, 102 00 Praha - Hostivař 
 
která splnila všechny zadávací podmínky a podala nejvýhodnější nabídku. 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Dodavatel nebude využívat při plnění zakázky žádného poddodavatele 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Nerelevantní, zad. řízení nebylo zrušeno. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány a přijímány pouze v elektronické podobě prostřednictvím el. nástroje 
zadavatele. Taktéž ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníkem byla vedena elektronickými 
prostředky. 

 
 



 
 

strana 3 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Na základě definovaného předmětu a charakteru plnění zadavatel veř. zakázku nedělil na části. I 

z pohledu ekonomického by dělení bylo neefektivní. 

 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V Turnově, dne 27.1.2020  

 
 
 
        ……………………………………………….. 

      Ing. Jiří Frýda 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 


		2020-01-27T14:09:28+0100
	Ing. Jiří Frýda




